



ZAP.281.1.8.2014

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zorganizowanie i przeprowadzenie terapii psychologicznej oraz zabiegów rehabilitacyjnych dla uczestników projektu „Droga do aktywności”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zamawiający, w odpowiedzi na pytania jednego z wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/ WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie 1: Czy Wykonawca składający ofertę na część 1 –Zorganizowanie i przeprowadzenie terapii indywidualnej i grupowej dla uczestników projektu „Droga do aktywności” do wykonania zamówienia musi wskazać w Zadaniu nr 1- 1 osobę i w zadaniu nr 2 i 3 -1 osobę posiadającą kwalifikacje zgodne z wymaganiami stawianymi w SIWZ?

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie zamówienia przez kilka osób w zadaniu nr 1?

Odpowiedź: Warunkiem udziału w postępowaniu jest m.in. dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia (w ilości zapewniającej prawidłową realizację zamówienia – jego danej części), to Wykonawca decyduje przy pomocy ilu osób będzie realizować zamówienie. Zamawiający określił (i chce sprawdzić na podstawie odpowiednich dokumentów) niezbędne minimum, które Jego zdaniem warunkuje prawidłową realizację zamówienia (jego części).

Składając ofertę na część 1 Wykonawca musi wykazać, że dysponuje (lub będzie dysponować), co najmniej: jedną osobą do prowadzenia terapii indywidualnej i jedną osobą do terapii grupowej. Wskazane osoby muszą posiadać wymagane przez Zamawiającego wykształcenie oraz doświadczenie.

Wykonawca wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu może to zrobić na trzy sposoby:

- a/ samodzielnie spełnia warunki przewidziane w siwz (tj. dysponuje własnym potencjałem – osobami zatrudnionymi na umowę o pracę albo na podstawie cywilnoprawnej umowy o współpracy),
- b/ tworzy konsorcjum wykonawców, którzy razem spełniają warunki określone w siwz,
- c/ wspomaga się potencjałem podmiotu trzeciego (tj. w konsekwencji musi uzyskać pisemne zobowiązanie o udostępnieniu potencjału zgodnie art. 26 ust. 2b ustawy Pzp).

Pytanie 2: Czy w zadaniu nr 2 liczba osób, podzielona jest na grupy?

Odpowiedź: Ilość grup nie została określona przez Zamawiającego. Wykonawca winien podzielić uczestników na tyle grup, aby ilość osób w każdej grupie umożliwiała prawidłową pracę osoby prowadzącej terapię z uczestnikami.

DYREKTOR
go Ośrodka Pomocy Społecznej
w Płocku
Mirosław Chyba

Płock, dn. 01.09.2014 r.